PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNPJ N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 31, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. — NOMEAR, o Sr, JOSE LUIS SOUSA III, brasileiro, portador

RG:2.630.389 SSP/PI e CPF: 600.699.653-74, para exercer o cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E OBRAS, do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

\ \\N
JOSE LU USA

- PREFEITO M Ic-RAL _

CNPJ: 41_522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezeiguiel 2222, Cliwrib=c+
CEP:64868-000 - Baixa Grana c:19_4Fíitweeire:o
Fone: (89)3570-1473 EINAIL: proferituircadlerbalxcegron~lbeLcorra.br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição 71 C000011

1c1:02.A13371502.03E3A93

PRAPArruRA AnUarDPAL DA APURA GRANOI DO RINDONO-PI

ORNIM DO PlaDRO-P1

APADIAMOr PRAÇA CMCGA1040 RAllat20$.32:12 -Garala *AMA Crar

521.174/0001-*0

PORTAR IA N" 30, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes Mo

conferidas peia Lei OrgAnica do Município.

RESOLVE:

Art. 1. . NOMEAR ia Sr" DANIELIE FERNANDES DE SOUSA,

portadora do RO n" 4.390.865 SSP.PL inscrita no CPF (ME) sob o o'

083.547093.138, para Orr...“-“ u ~VA era Oomissau de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAçÂO E FISCALIZAÇÃO. da Secretaria

MurliciFal de Tributação e Arrecadação do Munielpio de Baixa Cirande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2".- Revogadas as disposissties em contrario, a presente portaria

entra eia vigor na data de sua publicação. retroaginde seus efeitos ar 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS LX) MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 202$.

Publique-me. regram-ao e cumpram.

JO

1d:13858E7C004039E341
- - - . - -

PREPOTORA raaralial AADok Grua.. AMPR0

ORARAM DO PIANINO-PI

ENDEREÇO PRAÇA OrKPA000 rrEQVIrl, 2222- CarPRO, BAIXA CNP/ ar
ALS32.175A0001-60

PORTARIA N°31. DE DO DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE 00 REMIRO, no uso de suas atribuições legais que lhe. são

conferidas pela Lei Organhat do Munielpio.

RESOLV E:

Art. r. -NOMEAR,,. Sr, JiOSE LUIS SOUSA III, brasileiro. portador

RG2.630-3S9 SSP/PI e CPF: 600.699.653-74. para exercer o cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E OBRAS. do

Município de Baixa Gruinde do Ribeiro- Estado do Piauí,

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

errara em vigor na data de sua publierado, VP.ATOArahrda seua efeiroira 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

PllGarale-sa regi

5

ros
- PREMEI'

AG O GrialpahrO.

ISA
AL -

1c10/39B92B9FOF031iF4

Mai RONCA ANUNIKIALL Dr BAIXA GRANA! DO Araf3~5

GRAMO. DO Rarl*O-P,

raOlarrOCK PRAÇA 02ararna40 arq.._ 2122 ....

41.321.17~01.0

67

PORTARIA N*32. DE 06 DE JANEIRO DE 21)25,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, DO uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

R F. SOLE F.2

Art. I". NOMEAR Sr". JOSR FELIX ARREAI VILA NOVA, p.I.tarkm-

do RO n" 2.623.685 555-Pl. inscrito no CPI, n" 949.223.573-00, para exercer o

cargo em cornisslio de DIRETOR DO DF.PARTAM NT() DE

FISCALIZAÇÃO. da Secretaria Municipal de Infra-Estrutura c Obras do

Municiai° de Balsa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

mitra mu viger na data de sua publiençAlo, ttilrOdgiodu AG., efeitos R 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO Mas DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. iegistonte eetraginvm.

USA
CtPAl -

lapas  Maar

Id:10EF3313C222C3AOF

PRZFORTJRA ParrOPPAL DA GALRA Oraara DO RAMA!, P.

ORAPira DO Mara° Pi

ab. ErdOrtaÇO: PRAÇA CHRGANMO CreGala. 2222 - CANTRO, BAIXA CNRI
02.022.174/0.30140

PORTARIA N" 33. DE 04 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO SUREIRO, no uso de suas atribuioNes legais que lhes Mo

conferida. pela Lei Organica do Município.

RESOLVE

Art, V'. NOMEAR a Sr.. DIANE BARBOSA DE SOUSA, portadora do

RO re 3,338,002 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o a' 044.614.133-06, par a

exercer o Cargo de siecluETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E CIDADANIA, do Município de Baixa Grande do Meeiro- Estado do

Piauí.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário, a presente penaria
entra em garoavi  data de sua publicaçno, onmagindo seto efeito. a 02 de
Janeiro de 2025.

CiA131INETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS OS JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, reglaire-ae e a:rapai-se.

- P

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais